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„Kwiecień plecień, bo przeplata trochę zimy, trochę lata” jak mówi przysłowie i możemy
spodziewać się różnej pogody w tym miesiącu. My podpowiadamy jak można spędzić mile
czas w deszczowe lub pochmurne popołudnia na Sali kinowej w cieszyńskim „Piaście”.
obejrzeć można m.in. dwie ogólnopolskie premiery.

Andrzej Grabowski w filmie "Za duży na bajki" /Jarosław Talacha /materiały prasowe

7 kwietnia do kin w całej Polsce w tym również do cieszyńskiego „Piasta” wszedł amerykańsko – brytyjski Film
przygodowy z gatunku fantasy „FANTASTYCZNE ZWIERZĘTA: TAJEMNICE DUMBLEDORE'A”. Film możemy
zobaczyć na seansach z dubbingiem lub napisami. „Tajemnice Dumbledore`a” to już trzecia cześć serii
„Fantastyczne zwierzęta” i zarazem jedenasty obraz osadzony w świecie Harry’ego Pottera, wykreowanego przez
brytyjską pisarkę J.K. Rowling. Akcja filmu rozgrywa się kilka lat po wydarzeniach przedstawionych w „Zbrodniach
Grindelwalda”, czyli poprzedniej części serii. Docelowo cykl o przygodach angielskiego czarodzieja Newta
Scamandera ma składać się z pięciu części.  Profesor Albus Dumbledore wie, że potężny i zły czarodziej Gellert
Grindelwald zamierza zawładnąć światem czarodziejów. Nie mogąc powstrzymać go w pojedynkę, powierza to
zadanie magizoologowi Newtowi Skamanderowi który staje na czele nieustraszonej drużyny, złożonej z
czarodziejów, czarodziejek i jednego dzielnego mugolskiego piekarza. W niebezpiecznej misji natkną się oni na
znane już z poprzednich części serii, a także zupełnie nowe „fantastyczne zwierzęta”  oraz zmuszeni będą do
podjęcia walki z coraz liczniejszymi zastępami zwolenników Grindelwalda…

Premierowy film w zależności dubbing/napisy zobaczymy w dniach 07–14 oraz 19–21 kwietnia w godz. 16:45 i
19:30

Kolejna kwietniowa propozycja to niemiecki Familijny, przygodowy film animowany z 2022 roku “ZAJĄC MAX:
MISJA PISANKA”. Zając Max ma zostać uczniem Zajęczej Akademii. Wreszcie, wspólnie ze swoimi przyjaciółmi
będzie mógł odkryć super moce, które pozwolą mu chronić Wielkanoc. Niestety, tuż przed pierwszymi zajęciami
dzieje się coś niewyobrażalnego – Złota Pisanka traci swój blask i staje się... czarna. Tym samym nadchodząca
Wielkanoc jest w wielkim niebezpieczeństwie! Wydaje się, że sprawcą zamieszania jest były uczeń Zajęczej Akademii
oraz dobrze wszystkim znana rodzinka lisów, która ostrzy swoje kły i pazurki na tegoroczne pisanki. Max musi
zrobić wszystko co w jego mocy, aby ocalić Wielkanoc. Jedynym ratunkiem wydaje się być jeden z lisów, ale czy
można zaufać komuś, kto na co dzień obnosi się z rudą kitą? Oto początek niezwykłej przygody, ale też lekcji
tolerancji i przyjaźni, która może być źródłem wielkiej siły dla zgranej drużyny…  Ten film emitowany będzie w
dniach 08-14 I 19-21 kwietnia o godz. 15:00.

 Teraz czas na polski film familijny z 2022 roku “Za duży na bajki” z m.in. Karoliną Gruszka, Dorotą Kolak oraz
Andrzejem Grabowskim w głównych rolach. Przyjaźń wystawiana na próby, pierwsza miłość, trudy dorastania,
turniej gamingowy i jeszcze... dorośli, którzy wszystko wiedzą najlepiej. Młodzi bohaterowie filmu „Za duży na bajki”
nie mają łatwo! Turniej, kasa i psychofanki – oto życiowe priorytety Waldka – dziesięcioletniego e-sportowca. Kiedy
chłopak jest już na dobrej drodze do ich realizacji, mając do tego wsparcie ukochanej, choć   nadopiekuńczej mamy,
pojawia się… ciotka Mariolka. Od tej pory życie Waldka będzie musiało nabrać  innego tempa. W życiu Waldka
(Maciej Karaś), wypełnionym głównie grami komputerowymi, następuje prawdziwe trzęsienie ziemi. Na czas
nieobecności mamy (Karolina Gruszka) zostaje oddany pod opiekę nieco ekscentrycznej ciotki (Dorota Kolak), która
wprowadza w jego życie, obcą mu jak dotąd, dyscyplinę i narzuca nowe obowiązki. Ale choć nietuzinkowa krewna
funduje Waldkowi prawdziwy obóz przetrwania, chłopak otrzymuje od niej przy okazji najcenniejszą lekcję życia...  

 Na ten film zapraszamy w dniach 22 – 28.04. o godz. 15:00

 



23 kwietnia br. Cieszyńskie kino zaprasza na drugą w tym miesiącu ogólnopolską premierę tym razem
biograficznego filmu produkcji brytyjskiej „SZALONY ŚWIAT LOUISA WAINA”. 

Niesamowita historia życia i twórczości Louisa Waina – ekscentrycznego artysty-geniusza, który miał prawdziwego
kota na punkcie... kotów i swoją miłością do tych zwierząt zaraził całą Anglię, a z czasem nawet cały świat. W roli
głównej, w jednej z najciekawszych kreacji w karierze, etatowa gwiazda hitów Marvela – Benedict Cumberbatch.
Nominowanemu do Oscara aktorowi partnerują: nagrodzona Złotym Globem odtwórczyni roli Królowej Elżbiety II z
serialu „The Crown” – Claire Foy, twórca globalnych przebojów „Jojo Rabbit” oraz „Thor: Ragnarok” – Taika Waititi
oraz ikona mrocznego rocka, muzyk i kompozytor – Nick Cave. 

Emisja filmu w dniach 23-28.04. o godz. 17:15 

Więcej informacji na stronie internetowej, facebooku oraz w siedzibie kina „Piast”..
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